RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE CONSULTAS ELETIVAS Nº 01/2022

Escrito por Publicações
Qui, 31 de Março de 2022 11:43 -

 EXTRATO DE COMUNICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO 01 AO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE CONSULTAS ELETIVAS Nº 01/2022

O Instituto Municipal de Assistência aos Servidores de Nova Santa Rita, no uso das
atribuições legais, torna público que está retificando o Edital de Chamamento Público de
Consultas Eletivas nº 01/2022 nos itens 1.1.1 e 1.1.2 acrescentando a eles  Parágrafo único. O
Edital RETIFICADO encontra-se disponibilizado integralmente no sítio do IMAS,
htpp://www.imasnovasantarita.com.br

Publicado no site do IMAS, mural da sede do IMAS  e  Famurs.

Nova Santa Rita, RS, 31 de março de 2022

 1 / 1